Cette formation s’adresse à l’équipe des assistantes maternelles du Relais Petite Enfance de Vif. 

Cette dernière se déroulera le samedi 28/02/26 de 9h00 à 12h00 et le mardi 24/03/2026 de 18h00 à
20h30.

Le coût de la session est détaillé comme suit :
- 115 € TTC de l’heure x 5h30 = 632,50 € TTC (six cent trente deux euros et cinquante centimes).

Le coût total des 2 séances est donc de 632,50 € TTC (six cent trente deux euros et cinquante
centimes).

De signer le contrat annexé à la présente décision administrative.

Fait à Vif, 

#signature#

Le Président du CCAS, soussigné, certifie sous sa responsabilité, que le présent acte publié sous forme électronique sur le site